[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.01.2014                                                                                                      № 6-р

станица Вышестеблиевская
О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Темрюкский район от 21 января 2014 года № 38-р «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования Темрюкский район» и в связи с погодными условиями:
1. Ввести режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» с 9 часов 21 января 2014 года на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района. Источник чрезвычайной ситуации – гололёд, комплекс неблагоприятных гидротемеорологических явлений, соответствующие критериям – «опасное явление».
2. Заместителю главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко:

а)  принять меры по ликвидации последствий и проведению аварийно-восстановительных работ на социально-значимых объектах  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;
б) организацию аварийно-восстановительных и других неотложных работ на территории поселения осуществлять в строгом соответствии со строительными планами и нормами соблюдения правил охраны труда и мер безопасности.
3. Руководителям органов территориального общественного самоуправления, работникам администрации провести обследование закрепленных территорий на предмет формирования плана мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации.

4. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений,  крестьянско-фермерских хозяйств, расположенным на территории Вышестеблиевского сельского поселения выделять  специальную технику и личный состав для устранения последствий  чрезвычайной ситуации.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского рай
она                                                                             П.К. Хаджиди